Eodem die et coram dictis testibus.
Supradictus dominus Raymundus, arbiter et arbitrator predictus, pro tribunali sedens in palatio Campitolii ad
iura redenda, ut moris est, mandavit inter ipsas partes treguam, durante compromisso, ipsis presentibus et
audiendibus, et mandavit ipsis partibus, presentibus et intelligentibus, quod ad penam in compromisso
contentam, ipso compromisso durante, sese ad invicem non offendant nec offendi faciant in personis vel
bonis per se vel alium seu alios

f. 89r et dedit et prefixit dictis partibus, presentibus et intelligentibus, terminum trium dierum proxime futurorum
ad producendum omnia eorum iura, dicendum et allegandum quicquid volunt, alias, dicto termino elapso,
non audientur etc.

475

63. 1372, novembre 16
Petruzio di Nicola del rione Monti della contrada Caballi marmorei, con il consenso della moglie Francesca,
vende a Lorenzo di Pietro Santori calzolaio del rione Pigna una pezza di vigneto gravata dalla corrisposta del
quarto, situata fuori porta Domine nella contrada detta Septe Tavole nella proprietà della chiesa di S.
Prassede, al prezzo di 30 libbre di provisini del senato.

In nomine Domini amen. Anno Domini millesimo IIIcLXXIIo pontificatus domini Gregorii pape XI,
indictione XIa mense novembris die XVI.
In presentia mei notarii et testium subscriporum ad hec specialiter vocatorum et rogatorum Petrutius Nicolai
de regione Montium et contrada(a) Caballi marmorei cum consensu et voluntate domine Francisce uxoris sue,
presentis et consensientis, que domina Francisca primo renumptiavit omni suo iure dotis donationis propter
numptias alimentorum palafernorum guarnimentorum et omni alio suo iure et specialiter auxilio Velleiani
senatus consulti quod est pro mulieribus introductus, de ipso auxilio quid(b) sit et quid dicat per me eundem
notarium prius certiorata, hunc autem consensum fecit dicta domina Francisca dicto Petrutio, viro suo, et
infrascripto emptori pro eo quod confessa fuit sibi fore bene cautam de dote sua et iuribus suis dotalis in aliis
bonis dicti Petri viri sui, ac die presente sua bona propria et

f. 89v spontanea voluntate vendidit et venditionis titulo dedit cessit et concessit Laurentio filio Petri Santori
calsolario de regione(c) Pinee, presenti et recipienti ac legitime stipulanti pro se suisque heredibus et
sucessoribus in perpetuum vel cui seu quibus ipse Laurentius perpetuo dare cedere aut concedere voluerit,
idest unam petiam vinee, plus(d) minus quanta est, scilicet vites ad quartam redendam cum arboribus
fructiferis et infructiferis in ea existentibus cum omnibus suis usibus utilitatibus pertinentiis et adiacntiis
universis et cum introytibus etexitibus suis, que vinea posita est extra portam Domine in contrada que dicitur
Septe Tavole, inter hos fines, ab uno latere tenet Ataccagelata, ab alio latere tenet viculus vecinalis, ab alio
latere tenet Cecchus Petrianus vel si qui sunt ad dictam vineam plures(e) veriores confines antiqui vel
moderni, super proprietatem ecclesie Sancte Prasedis semper(f) salvo remanente iure proprietatis ipsius
ecclesie, vendidit etiam dictus venditor eidem emptori omnia iura et actiones iustitias et petitiones